АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2016 г.   № 465

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 31.10.2014 г. №3536 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право производства

земляных работ на территории Сысертского городского округа»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от

30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного

строительства"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

31.10.2014 г. №3536 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право производства земляных работ на

территории Сысертского городского округа» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «Выдача разрешений на право производства

земляных работ на территории Сысертского городского округа» заменить словами

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»;

2) по всему тексту постановления и в тексте административного регламента слова

«Выдача разрешений на право производства земляных работ на территории Сысертского

городского округа» заменить словами «Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев